relativo à conclusão de pelo menos 1 (uma) prestação de serviço, conforme a área de atuação e que

comprove a prestação de serviço de manutenção de poços.

 

 

10 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

10.1 O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 18.811,00 (Dezoito mil, oitocentos e

onze reais), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 deste termo.

 

11 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

11.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no

Orçamento Geral da União.